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Продовження додатка


ПАСПОРТ

Програми розвитку земельних відносин у м. Дніпрі
на 2026–2030 роки
1. Назва Програми: Програма розвитку земельних відносин у м. Дніпрі 
на 2026–2030 роки (далі – Програма). 
2. Підстава для розроблення: Земельний кодекс України, закони України "Про оцінку земель", "Про охорону земель", "Про землеустрій", "Про місцеве самоврядування в Україні".
3. Замовник Програми або координатор: департамент по роботі з активами Дніпровської міської ради.
4. Виконавці заходів Програми: Дніпровська міська рада, виконавчі органи Дніпровської міської ради, комунальні підприємства Дніпровської міської ради, юридичні особи або фізичні особи – підприємці.
5. Мета: проведення з урахуванням місцевих особливостей державної політики, спрямованої на збалансоване забезпечення потреб населення і галузей економіки у земельних ресурсах, раціональне використання та охорону земель, збереження ландшафтного і біологічного різноманіття, створення екологічно безпечних умов для проживання населення і провадження господарської діяльності, підвищення інвестиційної привабливості міста.
6. Строк виконання: 2026–2030 роки.
7. Прогнозні обсяги та джерела фінансування:

	Джерела фінансування
	Обсяг фінансу-вання,

всього,

тис. грн
	За роками виконання, тис. грн

	
	
	2026 
	2027 
	2028
	2029
	2030

	Бюджет Дніпровської міської територіальної громади
	194 000,000
	43 600,000
	37 600,000
	37 600,000
	37 600,000
	37 600,000


Директор департаменту 

по роботі з активами 

Дніпровської міської ради Дмитро МОВШИН

